
 

 

Uchwała Nr 16/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 28 kwietnia 2016r. 

 

 
w sprawie utworzenia specjalności „Podatki i rachunkowość w administracji”                     

na kierunku studiów „Administracja” w Instytucie Ekonomicznym 

 

 

Na podstawie § 23 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Elblągu z dnia 25 czerwca 2015r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu tworzy specjalność 

„Podatki i rachunkowość w administracji” na kierunku studiów „Administracja”                             

w Instytucie Ekonomicznym od roku akademickiego 2016/2017.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


